中共插旗镇委员会办公室

插旗镇人民政府办公室

关于房屋安全隐患整治工作有关事项的紧急通知

各村（社区）、相关部门单位：

为落实好中央一号文件“农村房屋安全隐患排查整治”要求，进一步推动《关于印发<插旗镇房屋安全隐患整治工作实施方案>的通知》（插政办发〔2021〕3号）见效，经研究决定，镇房屋安全隐患整治工作行动领导下设工作组，现将有关事项通知如下：

一、房屋安全隐患整治工作组

组  长：罗  嵩

副组长：于飞红、彭  胜、贺中和、李学祥（常务）

成  员：黎安忠、徐东兵、何英明、毛善祥

二、职责。负责指导、督促房屋安全隐患调查摸底，核实核定、台账数据汇总；负责分类指导督促限期整治到位。

三、要求。狠抓宣传，通过广播会、张贴通告等方式，掀起整治热潮；在2月25日前指导、督促完成基础数据；会商整治的具体措施；3月上旬完成沿堤、沿路、沿街房屋安全隐患整治、违章建筑整治；向纪委或公安对口移交违纪违法线索。

四、明确。房屋安全隐患整治工作，村（社区）总支书记为第一责任人，亲自抓。并明确一名在职的村干部为直接责任人。凡是工作不力，效果明显滞后的单位要严肃追究相关人员的责任，该工作完成后开专题总结会，“好坏”两上台。

中共插旗镇委员会办公室

插旗镇人民政府办公室

2021年2月22日